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SEGRE 19 
BÁSQUET ñflASCUL I BM BASQUE HIT 

La defens a de .'Alpica t 
ofega el conjun t cerver í 

8 5 CER PALAU ALPICAT
 E L C E R Á M I C A PALAU ALPICAT VA FER U N PAS ENDAVANT PER 

sergi(8),M'¡quei(2),j.vi(5),David A C A B A R LA S E G O N A FASE EN LA T E R C E R A POSICIÓ 
A. (4), Roger (3), Toni (13), Miki (19), 
Adriá (21), Adrián (8), Aleix (2) i Iván. ITMAR FABREGAT 

4 7 CERVERA MOBEL LÍNEA 
Bolba (1), Ahmad (2), Rodríguez, 
Graells (5), Konahte (13), Cisteró 
(12),Touliss, Suárez (9), Coma (2), Puig 
(3} i Farran. 
I ARBITRE: Duran. 
» PARCIALS: 17-9, 28-9, 25-21 i 15-8. 
I CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

Els jugadors del Cerámica Pa-
lau Alpicat van fer un pas enda-
vant en el seu object iu de cer-
tificar la tercera plaga del grup 
quan acabi la fase regular gua-
nyant el Cervera Mobel Línea 
amb un gran desplegament de 
joc. L'aspecte mes descatat del 
conjunt local va ser la seua de-
fensa, que va ofegar els atacs 
deis cerverins i va propiciar sor-
tides al contraatac que es con-
vertien en cistelles cómodes. 

L'alt ritme de joc de l 'Alpicat 
a la primera part va quedar re-
flectit, de forma favorable per ais 
locáis, en el marcador del des-
cans, ja que la diferencia ja sem-
blava insalvable per al Cervera 
Mobel Línea. 

A la represa, els de la Segar-
ra van reaccionar i van igualar el 
tercer parcial, pero l'Alpicat en-
cara mantenía una renda de 
punts important. 

L'últim quart no va tindre gai-
re historia, amb un Alpicat que 
va assegurar un nou triomf en el 
seu camí per entrar a la fase f i -
nal de la Higa Territorial. 

V i c t o r i a d e l M a r i s t e s - p r e 

D'atra banda, al Grup 9, el Ma-
ristes Montserrat preinfantil con-
firma la segona posició a la tau-
la amb una nova victoria, la no-
vena d'aquesta fase. 

El conjunt coHegial va obtindre 
el tr iomf a casa davant la visita 
de l 'Hogartis CB Bellpuig amb 
un resultat final de 66-16. Els v i -
sitants, tot i que van fer gala deis 
seu esperit de lluita, van tornar 
a pagar la seua falta d'experién-
cia davant un rival que no va per-
donar i que va tancar el marca-
dor abans d'hora. 

Tercers . 
El Cerámica 
Palau Alpicat 
lluita per 
aconseguir la 
tercera plaga 
del Grup 7 

El M a r i s t e s - p r e va a c o n s e g u i r l a noven a victor i a d e la f a s e davan t e l Bel lpuig . 
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INFANTIL INTERTF.RRITORIAL I INFANTIL PROMOCIÓ G. 7 

Salle Girona-Sant Josep 54-56 
Lima Horta-Sants 65-111 
Maristes-Calella 64-61 
Barcelona-Maristes MJ 9448 

CLASSIFICACIÓ 
Eqtlip PI PC PP PF PC Ptt 
Barcelona 

Sants 

SantJosep 

Salle Girona 

Mariste s MJ 

Maristes 

Lima Horta 

Calella 

14 14 0 1221 642 28 

14 12 2 1145 802 26 

14 9 5 1044 890 23 

14 8 6 930 895 22 

14 5 9 845 1047 19 

14 4 10 845 1156 18 

13 2 11 770 1064 15 

13 1 12 605 909 14 

INFANTIL PROMOCIÓ C. 8 

Balaguer-Cappont 52-58 

Ueida Basquet 3-Tárrega 63-54 

Cervera-Lleida Basquet B 59-58 

CLASSIFICACIÓ 

Equip PI PG PP PF PC Pb 

Andorra 12 12 0 742 503 24 
Tárrega 13 9 4 769 632 22 
Ueida Basquet 3 13 7 6 817 704 20 
Pardinyes 13 6 7 755 662 19 
Cappont 12 6 6 709 620 18 
Ueida Basquet B 13 5 8 763 756 18 
Balaguer 12 4 8 671 788 16 
Cervera 12 1 11 189 750 13 

» C A M P I Ó M I N I . El River 
Andor ra s'ha assegurat el t í to l 
de camp ió de la Higa de 
m in ibásque t quan encara 
q u e d e n dos j o m a d e s per a 
l 'acabament de la Higa. 

Cambrils-Sagrat Cor 
Ueida Basquet A-Penya Fregatina .56-49 
César August-CB Valls 57-81 
Tremp-Salle Tarragona 70-55 
Ueida Basquet 1-Bellpuig 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PP PF 
CB Valls 16 15 1 1142 
UeidaBasq.A 16 13 3 1156 
Tremp 16 11 5 1075 
Salle Tarragona 16 10 6 1162 
Bellpuig 16 9 7 1082 
Penya Fregatina 16 8 81082 
César August 16 5 11 994 
SagratCor 15 4 11 807 
Cambrils 15 3 12 767 
Ueida Basquet 1 16 1 15 582 
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Balaguer-Alta Ribagorca 67-71 

Maristes-Bellpuig 66-16 

Mollerussa-CENG Miró PC 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PP PF PC Pb 
Alta Ribagorca 13 13 0 866 543 26 
Maristes 13 9 4 760 509 22 
CENGMiró 11 9 2 674 513 20 
Mollerussa 12 8 4 609 526 20 
Balaguer 13 3 10 667 764 16 
Pardinyes 12 4 8 552 669 16 
Ueida Basquet 2 12 3 9 546 712 15 

12 0 12 409 847 12 

Alpicat-Cervera 85-47 

Mollerussa-Tárrega 35-71 

Agramunt-Balaguer 19-69 

3 CLASSIFICACIÓ 
Equip 

PC Pb 

770 31 

890 29 

898 27 

1012 26 

926 25 

959 24 

1100 21 

1015 19 

1088 18 

1191 17 

Balaguer 

andorra 

Alpicat 

rárrega 

ftgramunt 

Cervera 

Mollerussa 

Sedb 

PI 
12 

12 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

PG 

11 

10 

8 

7 

5 

5 

3 

0 

PP 

1 

2 

5 

6 

7 

7 

9 

12 

PF PC Pb 

823 562 23 

871 525 22 

871 768 21 

757 661 20 

701 786 17 

570 754 17 

593 756 15 

475 849 12 

MINIBÁSQUET C. 1 

| N i ve l l A l . El Maristes ha 
acabat la Higa Preferent a la 
c inquena posic ió. 

Tárrega-Sedis 56-94 
Calaf-Cervera 57-63 
Andorra-Ueida Basquet A 86-61 
Mollerussa-Bellpuig 84-43 
Valrfogona-Balaguer 57-78 
Penya Fragatina-Balaguer 18-68 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PP PF PC Pb 
Andorra 21 22 0 1532 759 44 
Cappont 22 20 2 1612 762 42 
Sedis 22 18 4 1461 754 40 
Tárrega 22 14 8 1361 1247 36 
Balaguer 23 12 11 1440 1335 35 
UeidaBasq.A 22 11 11 1278 1151 33 
Penya Fregatina 22 11 11 1152 1161 33 
Mollerussa 22 10 12 1200 1371 32 
Cervera 22 10 12 1284 1359 32 
Valrfogona 22 9 13 1129 1494 31 
Calaf 

Ueida Basq. B 

Bellpuig 

22 4 18 859 1425 26 

22 3 19 920 1444 25 

23 0 23 622 1588 23 

Bon parti t 
davan t el líder 
4 6 SEDIS SUMA 

Fernández, Ausás (5 ) , Vives (11 ) , 
Serrato (10), Vidal (2), Uuch (6), Mo -
l iné (4) , Ribes (8) , Daniel Cabello, 
Julia, Gabriel Cabello i Viles. 

9 2 CB TREMP 
Perella (2), Víñuela (20), Boneta (8), 
Sancho (8), Vila (23), Pedro (5), 
Ubach (14), Fernández i Pérez (12). 
I ARBITRE: Núñez. 
» PARCIALS: 8-16, 8-19, 12-14, 8-
10, 6-14 i 4-19. 
» CATEGORÍA: Minibásquet. 

El Sedis Suma va fer un par-
tit molt serios davant la visi-
ta de l'equip mes complicat 
del grup, el Tremp, ja que es 
traba a la primera posició de 
la classificació. Els urgellencs 
van treballar dur i van impe-
dir que els t rempo l ins t a n -
quessin el marcador. 

Lluite n per la 
tercer a plaga 
5 2 CB BALAGUER B 
Mestres, Pane (12), Pascual (8), Ca-
ñáis (11), Alarcón, Cervero (2), Mar-
tínez, llie (5), Castelló (5) i Gómez 
(2). 

58 CB CAPPONT 
Puig (9), Sevilla (10), Roldan (9), 
García (2), Castan (6), Valentín, Me-
rino (4), Águila (3), Vallverdú (8), 
Eritja(4)iPérez(1). 
I ARBITRE: Rué. 
» PARCIALS: 11 -12, 8-14, 20-12 i 
18-20. 
» CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

Amb aquesta victoria el Cap-
pont entra de pie en la lluita 
per la tercera posició. El par-
tit a la pista del Balaguer va 
ser molt igualat, f ins al punt 
que la victoria es va haver de 
decid i r en els minuts f ináis 
amb sis punts de diferencia 
a favor deis visitants. 

MINIBÁSQUET C. 2 

Tárrega-Alta Ribagorca 8-58 
Ueida Basquet C-Cervera 73-23 
Alpicat-CENG Miró 52-2 
Sedis-Tremp 46-92 
Sícoris-Balaguer 70-37 
BelMs-Guissona 59-51 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PC PP PF PC Pb 
Tremp 23 23 0 1487 384 46 
Ueida Basquet C 
Alpicat 
Sícoris 
Sedis 
BelMs 
Alta Ribagorca 
Guissona 
Cervera 
Agremunt 
Balaguer 
Tárrega 
CENGMiró 22 1 21 531 1168 23 

: 22 

22 
22 
21 
22 
21 
22 
22 

22 
23 
22 

20 

17 

14 
13 
12 
13 

9 

7 

7 

4 
3 

2 1484 775 

5 1251 796 

8 1147 1043 

8 1117 973 

10 1082 1012 

8 1000 756 

13 953 1167 

15 975 1130 

15 672 1104 

19 664 1365 

19 566 1256 

42 
39 
36 
34 
34 
34 

31 
29 

29 
27 
25 
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